
                                                                                            
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 26 липня 2019 року                                                                                                № 16/77-19 

м. Бурштин 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  

(на місцевості) для обслуговування торгового магазину 

з послідуючим укладанням договору оренди 

 ( ПП Головінський Р.Б.) 

 

          Розглянувши подану до міської ради заяву  ПП Головінського Р.Б., про надання  

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування 

торгового магазину ( у зв’язку із смертю батька Головінського Б.Є., свідоцтво про смерть 

інформацію приховано), відповідно до ст.ст.12,79-1,107,116,122,123,124, Земельного 

кодексу України, керуючись ст.ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.ст.19,33 Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації 

комісії земельної та з питань екології, міська рада  

 

вирішила: 

 

           1. Дати дозвіл приватному підприємцю Головінському Роману Богдановичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для обслуговування торгового магазину ( у 

зв’язку із смертю батька Головінського Б.Є., свідоцтво про смерть інформацію приховано) 

в м. Бурштин  по інформацію приховано, площею 0,0085 га, (кад.номер інформацію 

приховано) з послідуючим заключенням договору оренди. 

        2. Розроблену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію подати 

на розгляд  міської ради. 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови комісії 

земельної та з питань екології  О.Драбчука і першого заступника міського голови   

В.Гулика. 

 

                    

 

 

              Міський голова                                                          Роксолана Джура 


